

Rybno, dn. 16.11.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Transport bez barier w Gminie Rybno”.**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 606450-N-2020

Data zamieszczenia: 04.11.2020 r.

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ nr 3

Zgodnie z art. 38 ust. ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) udzielamy wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w drzwi boczne prawe dla pasażera sterowane elektrycznie - mechanizm sterowania drzwiami oraz elektrycznie wysuwany stopień montowany przez Producenta Autobusu (Producenta II etapu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość .

Uwaga: Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy autobusu, w którym elementy nie będą montowane przez producenta pierwszego etapu. Wówczas w momencie podpisania umowy Oferent przedstawi wykaz autoryzowanych serwisów, których odległość nie przekroczy 100 km od siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze grafitowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści Auto alarm montowany przez Producenta Autobusu (Producenta II etapu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Uwaga: Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy autobusu, w którym elementy nie będą montowane przez producenta pierwszego etapu. Wówczas w momencie podpisania umowy Oferent przedstawi wykaz autoryzowanych serwisów, których odległość nie przekroczy 100 km od siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu doświetlania zakrętów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki pasażera, która jest zagrożeniem bezpieczeństwa w autobusie, gdy obok kierowcy nie znajduje się fotel pasażera. Fotel pilota montowany jest w zbyt dużej odległości, by poduszka taka miała zastosowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści system szybkiego montażu i demontażu tylko dla foteli, które będą musiały być demontowane ze względu na wprowadzenie wózków inwalidzkich? Montaż taki dla wszystkich foteli pasażerskich wygeneruje bardzo duże koszty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza montaż i demontaż tylko 2 tylnych rzędów foteli na nogach pozwalających szybkie wypinanie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

WÓJT
mgr inż. Tomasz Węgrzynowski

